
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с 

«Об образовании в Российской

Шекснинского муниципального

Шекснинского муниципального

РЕШИЛО: 

 

1. Признать утратившим
решение Представительного

района от 28 мая 2014 года

успехи в учении»; 

решение Представительного

района Вологодской области

на питание детей». 

2. Настоящее решение
опубликования в газете

сайте Шекснинского

телекоммуникационной

 

 

Председатель Представительного

Шекснинского муниципального

 

 

 
 

О признании утратившим

Представительного 

муниципального района

 

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 28  мая 2015 года    №  61 
п. Шексна 

Федеральным законом от 29 декабря 2012 

в Российской Федерации», руководствуясь

муниципального района, Представительное

муниципального района 

утратившими силу: 

Представительного Собрания Шекснинского

 2014 года № 73 «Об утверждении Положения

Представительного Собрания Шекснинского

Вологодской области от 29 сентября 2010 года № 110 «

решение вступает в силу после дня 

газете «Звезда» и подлежит размещению

Шекснинского муниципального района в 

телекоммуникационной сети Интернет. 

Представительного собрания 

муниципального района                                     

утратившими силу решений 

Представительного Собрания Шекснинского 

района  

ШЕКСНИНСКОГО 

 

декабря 2012 года № 273-ФЗ 

руководствуясь статьей 21 Устава 

Представительное Собрание 

Шекснинского муниципального 

Положения о медалях «За 

Шекснинского муниципального 

года № 110 «О нормативах 

дня его официального 

размещению на официальном 

в информационно- 

                                         Н. А.  Ситников 


